Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Convocação dos(as) Classificados no Auxílio MoradiaConvocação dos(as) Classificados no Auxílio Moradia

Edital Nº 22/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTEdital Nº 22/2024 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Processo seletivo - "Programa de Assistência Estudantil para o 2º semestre de 2024, Auxílio Moradia e
Transporte".

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando o Processo
23194.002182.2024-12.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – CONVOCAR Art. 1º – CONVOCAR 05 (cinco) CLASSIFICADOS(AS) DO AUXÍLIO MORADIA, conforme a classificação do resultado
final do auxílio moradia e o Edital Complementar nº 01 do Edital Nº 22/2024 - CBA-GAB/CBA-Edital Complementar nº 01 do Edital Nº 22/2024 - CBA-GAB/CBA-
DG/CCBA/RTR/IFMTDG/CCBA/RTR/IFMT, conforme segue:

Classificação:Classificação: Nome completo:Nome completo: Auxílio:Auxílio:
O processoO processo
está:está:

Situação:Situação:

26º Marcos Macedo de Oliveira Moradia Deferido Aprovado(a)

27º Gustavo Vieira Calaça Moradia Deferido Aprovado(a)

28º Arthur Frutuoso Kuhnen Moradia Deferido Aprovado(a)

29º Leticia Ponce da silva Moradia Deferido Aprovado(a)

30º
Paula Domecila de Oliveira Ramalho
Santos

Moradia Deferido Aprovado(a)

Cuiabá-MT, 28 de agosto de 2024.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do IFMT - Campus Cuiabá, Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CBA-DG, em 29/08/2024 08:20:18.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

729238
3f288b98f8

	Documento assinado eletronicamente por: